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Ank. till Tr.-Exp. d. 11 Maj 1869, kl. 9 e. m.

Riksdagens Kansli-Deputerades Memorial, angående arfvoden till 
de personer, som bestridt Sekreterare- samt förenade Regi- 
strators- och Kanslistbefattningar ne i Riksdagens Kansli.

Sedan Riksdagen, genom bifall till Kansli-Deputerades under in
nevarande riksmöte afgifva Memorial N:o 1, gillat den då vidtagna till
sättningen inom Riksdagens Kansli af, bland andra tjensteman, en Se
kreterare och eu Registrator, af hvilka den sednare tillika skulle hafva 
skyldighet att förrätta kanslistgöromål, så har Stats-Utskottet i dess 
Memorial N:o 74, angående bestämmandet af aflöningen för de hos 
Kamrarne, Utskotten samt i Riksdagens Kansli anställde tjensteman och 
vaktbetjente, yttrat, att aflöningen för nu ifrågavarande två tjensteman 
icke borde af Utskottet förslagsvis bestämmas, utan att, i öfverensstäm
melse med Herrar Talmäns uti skrifvelse till Utskottet den 22 sistlidne 
April afl åtal a framställning, åt Kansli-Deputerade skulle öfverlemnas att 
närmare riksdagens slut till Kamrarne inkomma med förslag till de 
arfvoden för hela riksdagen, som borde bemälde tjensteman tillerkännas.

Då Kansli-Deputerade i anledning häraf nu höra afgifva utlåtande 
och förslag i berörda ämne, lärer det vara i sin ordning, att ur den 
redogörelse för göromålens fördelning inom Riksdagens Kansli, som före
kommer i Kansli-Deputerades ofvanåberopade memorial, bär intaga att 
det åligger

Sekreteraren i nämnda Kansli, att föra protokoll vid Kansli-Depu
terades sammanträden och att under deras inseende besörja uppsättan
det ej mindre af vissa för begge Kamrarne gemensamma skrivelser äf- 
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vensom af Riksdagsbeslutet, än ock af de memorial och utlåtanden, 
hvilka Kansli-Deputerade hafva att afgifva; samt

Den tjensteman, hvilken bestrida Registrators- och K an s li s tb e fatt- 
ningarne, att under riksmötets lopp hålla diarium öfver Kamrarnes be
slut i de särskilda ärendena, fora anteckningar, tjenande _ att underlätta 
och fortskynda upprättandet åt det s. k. Allmänna Registret öfver Bi- 
hanget till Riksdagens Protokoll; i öfrigt anteckna de af Riksdagen be
slutade skrifvelse!', verkställa utskrifning af såväl löpare som det ut
gående exemplaret åt de i Riksdagens Kansli uppsätta underdåniga 
skrivelser och riksdagsbesluts paragrafer samt renskrifva öfriga utgå
ende expeditioner.

Efter noggrann! öfvervägande af mängden och beskaffenheten af 
de göromål, som bemälde tjensteman sålunda hatt sig anförtrodda och 
hvilka efter den åt Kansli-Deputerade i förenämnda memorial uttryckta 
och af Riksdagen godkända åsigt icke höra med dagtraktamente i vanlig 
limning utan med ett i ett för allt utgående arfvode ersättas, hafva 
Kansli-Deputerade funnit att detta arfvode, hvad Sekreteraren angår, 
må bestämmas till Femhundra Riksdaler, ett belopp, hvilket visserligen 
icke motsvarar ens hvad en med det lägre kanslist-arfvodet försedd 
Utskotts-Kanslist erhåller, men hvartill Kansli-Deputerade likväl, i be
traktande deraf att, Sekreteraren under första delen af riksdagen varit 
af sin befattning mindre upptagen, anser hans arfvode kunna inskränkas.

Beträffande åter den andre här ofvan omförmälde tjenstemannen 
i Riksdagens Kansli, så har den dubbla tjenstgöring, han bestrida såsom 
på en gång registrator och kanslist, vid föregående riksmöten \arit 
Monad med två Utskotts-kanslistarfvoden å fyra riksdaler 50 öre hvar
dera. Aflöningen har sålunda sammanlagd! utgjort för vid pass ett 
hundra tretton dagar — då desse tjensteman icke blifvit tillsatte förr 
än eu vecka efter riksdagens början — mer än 1,000 R:dr, utan att der
uti inberäknats den ersättning, som till Kanslisten särskild! utgå!! för 
det han efter riksdagens slut hatt att utskrifva hvad derförinnan icke 
blifvit expedierad!. Kansli-Deputerade, hvilka anse de med Registrators- 
och ICanslistbefattningarne förenade gör omålen, i följd af de under hela 
riksdagens lopp fortgående anteckningarne och det vid riksdagens slut 
sig hopande renskrifningsarbetet, som, för att med behörig skyndsamhet 
verkställas, påkallar biträdes anlitande och bekostande, fordra trägnare 
uppvaktning och större tidspillan än Sekreterarens, finna derför billigt 
att arfvode! åt den tjensteman, hvilken innehaft förstnämnda befattnin
gar, varder bestämdt till Sexhundra Riksdaler, hvarigenom ett belopp 
föga mindre än det arfvode, som vid föregående riksdagar blifvit den



hos Kansli-Deputerade tjenstgörande Kanslist tilldela^, för Statsverket 
besparas.

På grund af hvad sålunda är vordet anfördt hemställa Kansli- 
Deputerade vördsamt:

att Riksdagen måtte bevilja följande arfvodesbelopp 
beräknade för hela riksmötet, nemligen 

/ a) till Sekreteraren i Riksdagens Kansli Femhundra riks
daler; och

b) till den tjensteman, hvilken bestridt Registrators- och 
Kanslistbefattningarne i Riksdagens Kansli, Sexhundra 
riksdaler; dock att från nämnda belopp afräknas hvad 
bemälde tjensteman, jemlikt Riksdagens redan fattade 
beslut, under loppet af detta riksmöte förskottsvis 
uppburit.

Stockholm den 11 Maj 1869.
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